Diadema, 02 de Setembro de 2024 

RECIBO         VALOR R$575,00 

Declaro que recebi da ASSOCIAÇÃO DE APOIO À CRIANÇA EM RISCO - ACER BRASIL inscrita no 
CNPJ sob nº 86.912.086/0001-44, R. João Antônio de Araújo, 427 - Eldorado, Diadema – SP a 
importância de R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais) referente a vale refeição do mês de 
outubro de 2025. 

Diadema, 01 de outubro de 2025 

IASMIM ARAUJO SILVA 

CPF nº 078.646.603-04 

Emissão de comprovantes - Autorizável
G3381108482303211
11/11/2025 08:50:33

11/11/2025    -  BANCO  DO  BRASIL  -   08:50:33

[...]

Diadema, 02 de Setembro de 2024 

RECIBO         VALOR R$575,00 

Declaro que recebi da ASSOCIAÇÃO DE APOIO À CRIANÇA EM RISCO - ACER BRASIL inscrita no 
CNPJ sob nº 86.912.086/0001-44, R. João Antônio de Araújo, 427 - Eldorado, Diadema – SP a 
importância de R$ 575,00 (quinhentos e setenta e cinco reais) referente a vale refeição do mês de 
outubro de 2025. 

Diadema, 01 de outubro de 2025 

MADYSON MATHEUS SOUSA MORORO 

CPF nº 051.991.723-52 

Emissão de comprovantes - Autorizável
G3321016378541281

10/11/2025 16:44:34

10/11/2025    -  BANCO  DO  BRASIL  -   16:44:35

[...]

AUTENTICACAO SISBB:        E.500.55C.F6C.9EF.4CB

Transação efetuada com sucesso por: JI735575 ELAINE MARIA DE SANTANA CAVALHEIRO.

Jijoca De Jericoacoara, 11 de novembro de 2025.

JUSTIFICATIVA

Ref.: Justificativa de pagamento

Informamos que o valor de R$ 225,00 (duzentos e vinte e cinco reais) refere - se refere - se à despesa com o 
pagamento proporcional da fatura de serviços de telefonia móvel da Claro S.A, referente ao mês de outubro/ 
2025, conforme previsto na rubrica correspondente no cronograma financeiro do projeto.

Atenciosamente,

[...]

NR.AUTENTICACAO            A.66F.BBF.165.BC5.52C

Transação efetuada com sucesso por: JI735575 ELAINE MARIA DE SANTANA CAVALHEIRO.

Jijoca De Jericoacoara, 11 de novembro de 2025.

JUSTIFICATIVA

Ref.: Justificativa de pagamento

Informamos que o valor de  R$ 1.800,00 (mil e oitocentos reais) refere - se à despesa com o pagamento 
proporcional do salário da colaboradora KELLY LIMA, referente ao mês de outubro/ 2025, conforme previsto na 
rubrica correspondente no cronograma financeiro do projeto.

Atenciosamente,

Atenciosamente,

[...]

NR.AUTENTICACAO            6.70E.653.A42.0F0.6A1

Transação efetuada com sucesso por: JI735575 ELAINE MARIA DE SANTANA CAVALHEIRO.

Jijoca De Jericoacoara, 11 de novembro de 2025.

JUSTIFICATIVA

Ref.: Justificativa de pagamento

Informamos que o valor de R$ 812,50 (oitocentos e doze reais e cinquenta centavos) refere - se à despesa 
com o pagamento proporcional do salário da colaboradora ELAINE SANTANA, referente ao mês de outubro/ 
2025, conforme previsto na rubrica correspondente no cronograma financeiro do projeto.

Atenciosamente,